CU 952320 (số vào sổ cấp GCN số: CS 140737) do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh 

Kiên Giang cấp ngày 21/4/2020 cho bà Huỳnh Thị Tú Anh đứng tên. Tài sản toạ lạc tại 

ấp Bảy Xáng 1, xã Đông Hoà, huyện An Minh, tỉnh Kiên Giang. 

*. Giá khởi điểm là: 253.711.260đ (Hai trăm năm mươi ba triệu, bảy trăm mười 

một nghìn, hai trăm sáu mươi đồng). 

*. Tài sản 2: Quyền sử dụng đất diện tích kê biên là: 300m2 đất ở tại nông thôn, 

thuộc thửa đất số 09, tờ bản đồ số 195-2019, thuộc Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất 

quyền sử dụng nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số

[...]

CU 952319 (số vào sổ cấp GCN số: CS 140738) do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh 

Kiên Giang cấp ngày 21/4/2020 cho bà Huỳnh Thị Tú Anh đứng tên. Tài sản toạ lạc tại 

ấp Bảy Xáng 1, xã Đông Hoà, huyện An Minh, tỉnh Kiên Giang. 

*. Giá khởi điểm là: 892.080.000đ (Tám trăm chín mươi hai triệu, không trăm 

tám mươi nghìn đồng).  

*. Tài sản 3: Quyền sử dụng đất diện tích kê biên là: 2.895,4m2 đất trồng lúa 

nước còn lại, thuộc thửa đất số 10, tờ bản đồ số 195-2019, thuộc Giấy chứng nhận quyền 

sử dụng đất quyền sử dụng nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số

[...]

CU 952322 (số vào sổ cấp GCN số: CS 140735) do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh 

Kiên Giang cấp ngày 21/4/2020 cho ông Lại Đức Thiện đứng tên. Tài sản toạ lạc tại ấp 

Bảy Xáng 1, xã Đông Hoà, huyện An Minh, tỉnh Kiên Giang. 

*. Giá khởi điểm là: 252.768.420đ (Hai trăm năm mươi hai triệu, bảy trăm sáu 

mươi tám nghìn, bốn trăm hai mươi đồng). 

*. Tài sản 4: Quyền sử dụng đất diện tích kê biên là: 300m2 đất ở nông thôn, 

thuộc thửa đất số 11, tờ bản đồ số 195-2019, thuộc Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất 

quyền sử dụng nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số

[...]

CU 952321 (số vào sổ cấp GCN số: CS 140736) do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh 

Kiên Giang cấp ngày 21/4/2020 cho ông Lại Đức Thiện đứng tên. Tài sản toạ lạc tại ấp 

Bảy Xáng 1, xã Đông Hoà, huyện An Minh, tỉnh Kiên Giang. 

*. Giá khởi điểm là: 892.080.000đ (Tám trăm chín mươi hai triệu, không trăm 

tám mươi nghìn đồng). 

*. Tài sản 5: Quyền sử dụng đất diện tích kê biên là: 4.629,3m2 đất trồng lúa 

nước còn lại, thuộc thửa đất số 13, tờ bản đồ số 195-2019, thuộc Giấy chứng nhận quyền 

sử dụng đất quyền sử dụng nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số

[...]

CS 952323 (số vào sổ cấp GCN số: CS 140734) do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh 

Kiên Giang cấp ngày 21/4/2020 cho ông Lại Đức Thiện đứng tên. Tài sản toạ lạc tại ấp 

Bảy Xáng 1, xã Đông Hoà, huyện An Minh, tỉnh Kiên Giang. 

*. Giá khởi điểm là: 399.971.520đ (Ba trăm chín mươi chín triệu, chín trăm bảy 

mươi mốt nghìn, năm trăm hai mươi đồng).  

*. Tài sản 6: Quyền sử dụng đất diện tích kê biên là: 300m2 đất ở nông thôn, 

thuộc thửa đất số 12, tờ bản đồ số 195-2019, thuộc Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất 

quyền sử dụng nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số